
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0440 MUKUX00BN0OZ *MUKUX00BN0OZ*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 67064451

Město Kuřim Petr Kolísek

Jungmannova 968/75 Sportovní 359

664 34 Kuřim 66701 Vojkovice

vyřizuje: Havlová Renata Ing. bankovní účet:

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Radnice Kuřim - klimatizace IT

Objednáváme u Vás dodávku a montáž klimatizace do místnosti č. 219A serverovna, nastavení, potrubí
vč. komunikačního kabelu, nezměřitelné pracovní úkony, předrealizační průzkum, koordinace na místě,
proškolení obsluhy, přepravní a dopravní náklady. Vše dle cenové nabídky ze dne 7.1.2020
Místo plnění: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Součinnost poskytne p. Radek Jízdný, tel. 777 254 338, e-mail: jizdny@kurim.cz.
Objednávku prosím přiložte k faktuře, splatnost faktury 30 dnů.
Příloha č. 1 Sankční ujednání

190 750,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 07.05.2020

Datum požadovaného dodání: 30.05.2020

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 07. 05. 2020

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata
Datum: 07. 05. 2020

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



Příloha č. 1 objednávky 2020/OB/0440

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě prodlení s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1
000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve stanovené lhůtě k odstranění vad
a nedodělků uvedené v protokolu o předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 2050 občanského zákoníku ze svého vztahu.

5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností.

6. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení oprávněné Výzvy k jejich úhradě
s vyčíslením smluvní pokuty, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Dílo se považuje za dokončené, nebude-li mít při jeho převzetí Odběratelem vady a nedodělky
bránící jeho řádnému užívání.

2. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno v množství, kvalitě a provedení dle objednávky.
Veškeré dodávané zboží odpovídá ustanovení zákona č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky a navazujících vládních nařízeních. Na dodávané zboží prodávající vystavuje Ujištění o
shodě na dodacím listě, Prohlášení o shodě dodá prodávající na požádání. Zboží bude dodáno v
prvotřídní jakosti.

3. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost. Záruční doba na předmět objednávky počne běžet
jejím předáním dokončených jednotlivých částí předmětu objednávky a trvá 36 měsíců na montáže,
24 měsíců na venkovní a vnitřní jednotku, 36 měsíců na kompresor venkovní jednotky, na ostatní
dodaný či zabudovaný materiál je poskytnutá záruka 24 měsíců.

4. Lhůty podle čl.3 platí za těchto podmínek:

- Řádně servisované zařízení, prováděné prodávajícím alespoň 1x ročně po dobu záruční doby
(cena servisu není součástí sjednané ceny za dodávku díla).

- Zařízení využívané pro ty účely a v těch podmínkách, pro které bylo zkonstruováno.
- Po uplynutí standardní 3-leté záruky kompresoru bude dodán náhradní díl, ale výměna je

provedena na náklady zákazníka (objednatele).

5. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů po uplatnění vady
Odběratelem, dostavit se na místo předání díla za účelem projednání reklamace vad a v téže lhůtě
Odběrateli písemně sdělit, zda reklamaci vad uznává nebo z jakých důvodů reklamaci vad
neuznává. Pokud tak Dodavatel neučiní, má se za to, že reklamaci vad uznává a že vytknuté vady
odstraní nejpozději do 14 pracovních dnů od obdržení reklamace vad.

6. Dodavatel je povinen vytknuté vady odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů od jejich uplatnění
Odběratelem, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad.
V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vytknutých vad je Dodavatel povinen zaplatit
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

7. Pro případ zasílání písemností prostřednictvím sítě internet se smluvní strany dohodly, že
písemnosti budou zasílány na tyto e-mailovou adresu

8. Pro případ zasílání písemností se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti určené druhé
smluvní straně a zaslané na adresu sídla uvedenou v této smlouvě nebo na poslední adresu druhou
smluvní stranou ohlášenou, se má za to, že písemnost došla třetí pracovní den po odeslání.

9. Pokud se v těchto podmínkách používají výrazy "do", "nejpozději do", "od" a výrazy podobného
významu, vztahující se k jakékoli časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují uvedené datum.
Výraz "po" bude vykládán tak, že nezahrnuje zmíněné datum.

10.V případě zániku společnosti dodavatele je možno uplatnit záruční podmínky dle výše uvedeného
obsahu u firmy VITrading s.r.o., IČO 29265924, elektronická adresa

11.Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem
řádného odstranění vady.


